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To:

Cc

From:

Sent: Tue 3/1/2022 11:56:26 AM

Subject: RE: Mogelijkheden samenwerking long covid cohort

Received: Tue 3/1/2022 11:56:27 AM

+o EEE
Helemaal eens met jouw antwoordrichting.

Ik heb inderdaad een tijdje geleden contact gehad met over deze aanvraag. De strekking was toen dat wij
zouden kunnen bijdragen vanuit het LongCOVID-onderzoek — met name door werving vanuit onze deelnemerspool
te faciliteren. Samen optrekken is wat mij betreft zeker een optie. Het lijkt mij geen logisch zijpad van ons eigen
onderzoek.

Groet JENIN
From: [IEE< 5.1.2e @rivm.nl>

Sent: dinsdag 1 maart 2022 12:20

To: SRR <| 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: FW: Mogelijkheden samenwerking long covid cohort

Zie bijgaande brief van [EIEN==r IEEE. Het onderzoek dat ze wil doen, lijkt me nou juist passend bij
een ZonMW-aanvraag. Dit kunnen we niet onder de reguliere VWS opdracht scharen. Akkoord als ik in die lijn

antwoordt, en dat we geinteresseerd zouden zijn om te verkennen hoe we hierin gezamenlijk op zouden kunnen

trekken?

Groeten,

Sent: Monday, February 28, 2022 1:24 PM

To:IEEEHEED- i. >
Subject: FW: Mogelijkheden samenwerking long covid cohort

Zie jij kans om op deze mail vanEEE reageren (op verzoek vanBE: Ik zal haar doorgeven dat ik haar

mail naar jou heb doorgestuurd.

Dank vast! (bij vragen bel grust)

Met vriendelijke groet,

RIVM

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

w+»RAE



684897

Sent: zondag 27 februari 2022 14:19

To: JEiv n>
Subject: Mogelijkheden samenwerking long covid cohort

Beste

lk heb een vraagje aan je, n.a.v. het cohort dat er bij jullie loopt over long covid patiénten. In de bijlage heb ik het wat verder

toegelicht. Ik ben benieuwd of je hierin zou kunnen helpen!

Alvast veel dank en vriendelijke groeten,

5.1.2e


